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Menný  zoznam  kmeňových  pracovníkov  GFÚ SAV  k  31.12.2003 
 
 

Kategória Meno úväzok kapacita 
   [%] [hod/rok] 
 
vedúci vedec. prac. 

 
  Bielik Miroslav, RNDr., DrSc. 

 
100 

 
2000 

vedúci vedec. prac.   Hvoždara  Milan, doc. RNDr., DrSc. 100 2000 
vedúci vedec. prac.   Köhler  Eduard, RNDr., DrSc. 60 1200 
vedúci vedec. prac.   Smolen  František, doc. RNDr., DrSc. 50 1000 
 
vedúci vedec. prac. 

   
  Matejka  František, RNDr., CSc. 

 
100 

 
2000 

vedúci vedec. prac.   Orlický  Oto, RNDr., CSc. 60 1200 
vedúci vedec. prac.   Ostrožlík  Marian, RNDr., CSc. 100 2000 
vedúci vedec. prac.   Prigancová  Alina, RNDr., CSc. 60 1200 
vedúci vedec. prac.   Túnyi  Igor, RNDr., CSc. 100 2000 
    
samostat. vedec. prac.   Brimich  Ladislav, RNDr., CSc. 100 2000 
samostat. vedec. prac.   Hurtalová  Taťjana, RNDr., CSc. 100 2000 
samostat. vedec. prac. 
samostat. vedec. prac. 

  Vajda Peter, RNDr., PhD.  
  Vörös  Zoltán, RNDr., CSc. 

100 
20 

2000 
400 

    
vedecký pracovník 
vedecký pracovník  
vedecký pracovník 

  Jankovičová  Dana, Mgr., PhD.  
  Kristek  Jozef, Mgr., PhD.  
  Labák Peter, RNDr., PhD.  

100 
100 
100 

2000 
2000 
2000 

vedecký pracovník    Valach  Fridrich, Mgr., PhD. 100 2000 
    
odborný pracovník VŠ   Bednárik  Martin,  Ing. 100 2000 
odborný pracovník VŠ 
odborný pracovník VŠ 

  Dérerová  Jana, Mgr. 
  Dolinský  Peter, Mgr.  

100 
100 

2000 
2000 

odborný pracovník VŠ 
odborný pracovník VŠ 
odborný pracovník VŠ 

  Fojtíková  Lucia, Mgr. 
  Franek  Peter, Mgr.   
  Gregorová  Dagmar,  Mgr. 

100 
100 
100 

2000 
2000 
2000 

odborný pracovník VŠ 
odborný pracovník VŠ 

  Kaplíková  Adriana, Ing. 
  Kohút  Igor,  Mgr. 

100 
100 

2000 
2000 

odborný pracovník VŠ   Kristeková  Miriam,  Mgr.     100 2000 
odborný pracovník VŠ   Pohánka  Vladimír 75 1500 
odborný pracovník VŠ 
odborný pracovník VŠ 
odborný pracovník VŠ 

  Pribullová  Anna, Mgr. 
  Richter  Peter, Mgr. 
  Váczyová  Magdaléna,  RNDr., PhD. 

100 
100 
100 

2000 
420 

2000 
odborný pracovník VŠ   Vozár  Ján,  RNDr. 100 2000 
    
odborný pracovník ÚS   Adamcová  Oľga 100 2000 
odborný pracovník ÚS   Almasiová  Oľga  ( ĎMD) 100 0 
odborný pracovník ÚS   Beniaková  Emília 100 2000 
odborný pracovník ÚS   Bittó  Ladislav 100 2000 
odborný pracovník ÚS   Bognár  Tibor 100 2000 
odborný pracovník ÚS   Bognár  Marianna 100 2000 
odborný pracovník ÚS   Bohuš  Ivan 100 2000 
odborný pracovník ÚS   Božík  Dušan 100 2000 
odborný pracovník ÚS   Hreus  Jozef, Mgr. 100 2000 
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Kategória Meno úväzok kapacita 
   [%] [hod/rok] 
odborný pracovník ÚS 
odborný pracovník ÚS 
odborný pracovník ÚS 
odborný pracovník ÚS 

  Jakubják  Ondrej 
  Kaplík  Karol 
  Krasuľa  Jozef 
  Krasuľa  Martin 

30 
100 
100 
100 

50 
2000 
2000 
2000 

odborný pracovník ÚS   Krempaský Jozef 100 2000 
odborný pracovník ÚS   Kúkel Ján 100 2000 
odborný pracovník ÚS   Maková  Ivica 100 2000 
odborný pracovník ÚS   Minka  Martin 100 2000 
odborný pracovník ÚS   Pisara  Peter 100 2000 
odborný pracovník ÚS   Radimáková  Alžbeta 100 2000 
    
doktorand   Bičárová  Svetlana, Ing. 100 2000 
doktorand   Gubanová  Gabriela,  Mgr.  (NV) 100 1500 
doktorand   Klučiarová  Denisa, Ing. 100 667 
doktorand 
doktorand 

  Smetanová  Iveta, Mgr.   
  Štefánik  Juraj, Mgr. 

100 
100 

2000 
830 

    
ostatní   Antálková  Anna 100 2000 
ostatní 
ostatní 

  Dudášová  Viera, RNDr. 
  Džugasová  Viera 

100 
100 

2000 
2000 

ostatní 
ostatní 

  Jančíková  Eva 
  Naščáková  Dagmar, Mgr. 

100 
100 

2000 
500 

ostatní   Slováková  Oľga 100 2000 
ostatní   Stranovská  Anna 100 2000 
ostatní   Šternócky  Juraj 100 2000 
    
Súbežný pracovný pomer:    

ostatní 
ostatní 

  Maková  Ivica 
  Radimáková  Alžbeta 

45 
40 

900 
800 

 
Ú v ä z k y : 

   

ved. vedec. prac.  Moczo  Peter, prof. RNDr., DrSc. 45 900 
 
sam. vedec. prac. 

  
 Halada  Ladislav, doc. RNDr., CSc. 

 
35 

 
700 

 
vedecký pracovník 
vedecký pracovník 

 
 Guba  Peter, Mgr., PhD. 
 Kováčová  Monika, Mgr., PhD. 

 
15 
45 

 
300 
900 

    
odborný pracovník VŠ   Bystrický  Erik,  Mgr. 45 900 
Odborný pracovník VŠ   Cipciar  Andrej, RNDr. 30 600 
odborný pracovník VŠ 
odborný pracovník VŠ 

  Galis  Martin, Mgr. 
  Srbecký  Miroslav,  Ing. 

45 
45 

900 
900 

    
ostatní   Pírová  Terézia 45 900 
    
  

ĎMD  − ďalšia materská dovolenka 
NV      − neplatené voľno 

  

 


